ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

/А *. г.Лениногорск

Об признании утратившими силу
отдельных постановлений
Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от
02.11.2023) "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Исполнительный комитет муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан:

от 21.12.2017 № 1834 «О мерах поддержки сельхозтоваропроизводителей
из бюджета Лениногорского муниципального района в 2017 году»;

от 21.02.2019 № 196 «Об утверждении целевой программы «Снижение
рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера и обеспечение безопасности людей на водных объектах
в муниципальном образовании "Лениногорский муниципальный район"
Республики Татарстан на 2019-2020 гг.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-
газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном интернет-сайте
Лениногорского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на информационных
стендах, доступных для обозрения граждан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель 3. Г. Михайлова

И. Р.Хайбрахманов
5- 44-72